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Kommunstyrelsen

Yttrande över motion Upplev Köping!
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar 2017-08-15 $ 196 att remittera
motionen Upplev Köping! till kultur- och fritidsnämnden ftir yttrande.

Motionens ftirslag åir att ge Kultur & Fritid i uppdrag att göra Köping mer
attraktivt och tillgängligt genom en app med exempelvis GPS-guidade turer

Förvaltningens förslag på ¡trande över motionen Èir att Kultur & Fritids enhet
für turism har startat en process ft)r att se vilka olika digitala tekniker, och
möjligheter, som finns ftir att utveckla arbetet med att berätta om Köping och
stadens historia.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 2017-09-26 $ 57 att godkänna fürvaltningens
yttrande över motionen "Upplev Köping!"
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Yttrande motion Upplev Köping!
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar 2017-08-15 $ 196 att remittera motionen
Upplev Köping! till kultur- och fritidsnämnden ftir yttrande.

Motionens ftirslag är att göra Köping mer attraktivt och tillgängligt genom en app
med exempelvis guidade turer.

Kultur & Fritids enhet für turism har redan startat en process ftjr att se vilka olika
digitala tekniker, och möjligheter, som finns ftir att utveckla arbetet med att
berätta om Köping och stadens historia.

I åirendet har ett barnperspektiv beaktats.

Förvaltningen lÊimnar ftirslag till remissvar på motionen Upplev Köping!

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse
Barnchecklista
Motion "Upplev Köping!"

Arbetsutskottets förslag till beslut
Arbetsutskottet beslutar föreslå kultur- och fritidsnämnden godkåinna
förvaltningens fürslag till yttrande över motionen Upplev Köping!

Beslut
Enligt arbetsutskottets förslag beslutar kultur- och fritidsnämnden

att godkänna yttrandet över motionen Upplev Köping!.

Protokollet ska skickas till kommunstyrelsen

sterarnas srgn Utdragsbestyrkande
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Kultur & Fritid
Annelie Hedvall, Enhetschef
0221-256 74, 070-316 78 64
annelie.hedvall@koping.se

Remissvar på mot¡on, Upplev Köping

Turismenheten på Kultur & Fritid har på olika sätt arbetat med att visa och berätta
om platser och Köpings historia. Det senaste är den berättarbänk som står utanflor
Rådhuset och som på nio olika språk berättar om miljön runt torget och om
stadsbranden. Ytterligare språk kommer att läggas till under året. Tekniken är
sådan att besökaren kopplar upp sig via webbläsare på mobiltelefonen för att
kunna lyssna.

Vi har redan startat en process für att se vilka digitala och/eller andra möjligheter
som finns att utveckla arbetet med att berätta om Köpings historia, att på fler
platser i kommunen ta del av stadens historia, inspelade dialoger eller bilder ftir
attpä så sätt skapa intresse.

Ett av argumenten ftir val av teknik till berättarbänken var att man skulle kunna
lyssna på flera språk. Annan teknik kan vara GPS koordinater, QR koder, eller
NFC-tagg. QR kod kräver en nerladdad läsare medan man med NFC tagg bara

håller telefonen mot själva markeringen och den söker då upp webbsidan.
Vi tittar även på exempel som många museer redan använder, en digital
interaktion via system som Kulturpunkt.

Vissa tekniska lösningar behöver inte vara svåra eller speciellt kostsamma medan
andra är mer komplicerade och har högre kostnader. Vad ska berättas, hur ska vi
lyssna, och finns det begränsningar, ãr nägra frågeställningar für att göra detta till
i tiden ett bra komplement till de idag analoga och personliga guidningarna i
Köping.
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Motion till

kommunfullmäktige Liberolerno

Upplev Köping!

Framfìir oss ligger en tid där Köping kommer att lyftas fram i medi4 genom film.

Det kommer forhoppningsvis leda till att turismen ökar i Köpings kommun.

Det är nu helt rätt tid att ta fram en app där vi underlättar fÌir turister att ta till sig staden och dess
historia.

Gru1d till denna app finns redan i det arbetet som Kultur och fritid giorde frir några år sedan när de
tog fram stationer für geocahing.

Vi i Liberalema ser att det enkelt kan utvecklas en app där vade individ kan gå runt i Köping och fä
uppläst historian om byggnader, offentlig kultur och andra sevärdigheter.

Denna app skulle även kunna innehålla information om event och sevärdigheter i vår vackra stad.

Vi föreslår:

Att ge kultur och fritid i uppdrag att utreda möjligheten till att göra Köping mer
attraktiw och tillgänglig genom en app med exempelvis Gps-guidade furer.

Köping den 2017-06-05

,il,-
(arl Ingström

tiberal€rna Köpin9 www.kopino.liberalerna.se


